
1/1 

 

        

Ministero, dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

 
Milano, 18 gennaio 2022                   Prot. n. 319 

 

Elezioni suppletive del Consiglio Accademico 2019/2022 

 

IL DIRETTORE 

a) VISTO il decreto del 16 dicembre 2021, protocollo n. 9543, per mezzo del quale sono state indette le 

“elezioni suppletive per reintegrare la composizione numerica del Consiglio” (ex c. 5, art. 14 dello Statuto); 

 

b) CONSIDERATE le norme, indicate nel suddetto decreto del 16 dicembre 2021 relative all’elettorato 

passivo e alle modalità di candidatura; 

 

c) TENUTO CONTO in particolare della data ultima per la presentazione delle candidature, stabilita nel 

15 gennaio 2022; 

 

DECRETA 

 

(Candidature pervenute) 

 

1. A seguito del bando per le “elezioni suppletive per reintegrare la composizione numerica del Consiglio” (ex c. 5, 

art. 14 dello Statuto), decretato con protocollo n. 9543 del 16 dicembre 2021, si attesta che nei tempi e 

nei modi prescritti sono pervenute le seguenti n. 4 candidature (in ordine alfabetico): 

 

Submission Date Cognome Nome 

12-01-2022 10:55:36 Biraghi Francesco 

12-01-2022 16:23:11 Di Fronzo Luigi 

22-12-2021 16:31:17 Moretti Fabio 

12-01-2022 18:20:27 Rastelli Anna Maria 

 

  

2. Nessuna candidatura è pervenuta oltre al termine prescritto (15 gennaio 2022). 

 

3. L’elenco sopra riportato da conto unicamente delle candidature pervenute, riportando data e ora di 

ricezione, la cui ammissibilità sarà oggetto di prossima valutazione da parte della Commissione elettorale, 

così come indicato al punto 12 del decreto del 16 dicembre 2021.  

 

Il presente decreto, che si compone di n. 1 pagine, viene diffuso tramite albo istituzionale e mailing list. 

 

Il Direttore 

(F.to) Cristina Frosini 

 


